
Elektroniczna Skrzynka Podawcza

Elektroniczna Skrzynka Podawcza – Urząd Gminy Jeżewo 

Urząd Gminy w Jeżewie korzysta z ESP oferowanej przez platformę ePUAP - jest to platforma
należąca do MSWiA.

Aby złożyć wniosek do urzędu musisz potwierdzić swoją tożsamość w internecie – urząd musi
wiedzieć, kim jesteś.

Potwierdzić swoją tożsamość w internecie możesz na 2 sposoby: 

bezpłatnym profilem zaufanym (eGo) – sprawdź, jak założyć profil zaufany,●

płatnym certyfikatem kwalifikowanym.●

Konieczne jest również posiadanie konta użytkownika na platformie ePUAP (konto jest bezpłatne).

Adres skrytki Urzędu Gminy Jeżewo na platformie ePUAP: 
/t1ow016ykz/SkrytkaESP 

Jak mogę wysłać pismo do urzędu?
Najprostszym sposobem jest użycie wzoru pisma ogólnego. Do niego można dołączyć w formie
załączników wszelką potrzebną dokumentację. 

Co to jest Katalog Usług? 
Katalog Usług to lista publicznie dostępnych usług na platformie ePUAP. Zawarte w nim są
informacje m.in. o tym:

kogo dotyczy dana usługa,●

jaki jest jej przewidywany lub ustawowo ustalony czas realizacji,●

czy wymagane są jakieś dodatkowe dokumenty, a jeśli tak to jakie,●

czy z usługą związane są jakieś opłaty,●

w jaki sposób można się odwoływać od decyzja w ramach danej usługi,●

jaka jest podstawa prawna. ●

Dostęp do Katalogu Usług można uzyskać na stronach platformy ePUAP. 

Co to jest Elektroniczna Skrzynka Podawcza?
Jest to środek komunikacji elektronicznej służący do przekazywania informacji do urzędu takich jak
wnioski, pisma itp. przy wykorzystaniu sieci Internet.

Za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej na ePUAP udostępniamy na tą chwilę tylko
jedną usługę – pismo ogólne do urzędu. Jednakże pracujemy już nad udostępnieniem niemalże
wszystkich naszych usług na platformie ePUAP. Gdy tylko te usług zostaną udostępnione nie
omieszkamy o tym poinformować na naszych stronach.

By złożyć wniosek, przesłać pismo lub po prostu skontaktować się z urzędem należy przejść na
stronę platformy ePUAP oraz postępować zgodnie z instrukcjami dostępnymi w dziale
pomocy platformy ePUAP. 

https://www.gov.pl/gov/zaloz-profil-zaufany
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://epuap.gov.pl/wps/myportal/strefa-klienta/katalog-spraw/sprawy-obywatelskie/ogolne-sprawy-urzedowe/pismo-ogolne-do-urzedu/t1ow016ykz
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/pomoc
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/pomoc


Jak założyć konto na ePUAP?
Dokładną instrukcję zakładania konta oraz korzystania z platformy można znaleźć na stronach
pomocy portalu ePUAP.

Gdzie znajdę wnioski do pobrania? 
Ze względu na to, że nie opublikowaliśmy jeszcze na platformie ePUAP naszych usług wnioski można
pobrać z naszej strony Biuletynu Informacji Publicznej z działu Jak załatwić sprawę

https://bip.jezewo.eu/sprawy-do-zalatwienia/82

